
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 28.07.2022/p.9 

1/1 

9) ISTITUZIONE POSTI DI PERSONALE DOCENTE E INDIZIONE RELATIVE 

PROCEDURE DI RECLUTAMENTO 

–  O  M  I  S  S  I  S  –  

 

Il Consiglio di Amministrazione, ……………….., 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO il Regolamento relativo alle procedure di chiamata dei professori 

di prima e di seconda fascia (D.R. n. 1407/2021); 

CONSIDERATA la richiesta avanzata dal Consiglio del Dipartimento di Scienze 

Mediche e Chirurgiche, nella riunione del 28 giugno 2022 

(delibera prot. n. 36840-II/8 del 11.07.2022), di istituire n. 1 posto 

di ruolo di II fascia, per il settore concorsuale 05/E2 “Biologia 

molecolare” – settore scientifico disciplinare BIO/11 “Biologia 

Molecolare”, da coprire mediante procedura ex art. 18, comma 4, 

della legge 30 dicembre 2010, n. 240, per un totale di 0,70 punti 

organico a valere sul contingente assunzionale già assegnato al 

Dipartimento; 

VISTA la delibera approvata dal Senato Accademico nel corso della 

riunione odierna, in merito all’argomento in oggetto; 

ACQUISITO ogni altro ulteriore elemento, 

DELIBERA 

per quanto di propria competenza: 

− di approvare l’istituzione di n. 1 posto di ruolo di II fascia, per il settore 

concorsuale 05/E2 “Biologia molecolare” – settore scientifico disciplinare BIO/11 

“Biologia Molecolare”, da coprire mediante procedura ex art. 18, comma 4, della 

legge 30 dicembre 2010, n. 240, per un totale di 0,70 punti organico a valere sul 

contingente assunzionale già assegnato al Dipartimento di Scienze Mediche e 

Chirurgiche; 

− di autorizzare, per quanto di propria competenza, il Rettore ad emanare il 

relativo bando sulla base delle indicazioni fornite dal Dipartimento di Scienze 

Mediche e Chirurgiche. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di competenza: 
- U.O.R.: servizio reclutamento personale docente. 
- C.C.: direttore dipartimento scienze mediche e chirurgiche. 
 

IL SEGRETARIO 
(dott.ssa Teresa Romei) 

 IL PRESIDENTE 
(prof. Pierpaolo Limone) 

 

 

 

  

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 

 




		2022-09-27T09:52:23+0000
	ROMEI TERESA


		2022-09-27T13:30:34+0200
	Pierpaolo Limone




